
（ メ ー ル 配 信 ）

令 和 ３ 年 ９ 月 ２ 日

保護者 各位

垂水市立垂水中央中学校

校 長 亀 山 浩 一

第１２回体育大会について（ご案内）

新秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、垂水中央中学校第１２回体育大会は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を

鑑み、下記のとおり、当初の計画から１週間延期して実施いたします。

保護者の皆様には、急な変更によりご迷惑をおかけしますが、何卒、よろしくお願い

します。

記

１ 期 日

令和３年９月１９日（日）

８時３０分～１１時３０分 〔雨天の場合は９月２０日（祝・月）〕

開会式 ８時３０分 競技開始 ８時４０分

※ 当日開催できない場合は、午前６時３０分までに安心メールでお知らせします。

２ 場 所

本校 グラウンド

３ その他

⑴ 本年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、次の４項目へのご理解・ご

協力をお願いします。

ア 感染リスクの高い種目・プログラムを行わず、午前中での実施とする。

イ 来賓等の来校及び接待は行わない。

ウ 前日からの場所取りは禁止する。

エ 入校できる方は、発熱等の症状の無い方で、入校の際はマスク着用及び自宅で

の検温を行った上で、当日、受付で名簿に記名していただきます。

※ 入校できる人数については、後日、お知らせします。

⑵ 駐車場や注意事項等につきましては、後日案内いたします。

⑶ 応援団及び部活動の練習は９月13日（月）から再開する予定です。

⑷ 今後の感染状況によっては、再度、変更になることがあることも予めご了承くだ

さい。


